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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000083972

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DEFENSORES DE LA UNO ALTO VERDE CALLE ALTO VERDE -MANZANA
NUMERO 1 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 701 27-08-2012

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
27/08/2012 31/12/2012 01/01/2013
01/01/2013 31/12/2013 01/01/2014
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01/01/2014

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27113164773 Arredondo Maria Cristina PRESIDENTE 18/08/2022 24
20336840040 Roda Luis Abel SECRETARIO 18/08/2022 24
20240504376 Tolosa Carlos Albertp TESORERO 18/08/2022 24
23282397609 Perez Valeria VOCALTITULAR 1 18/08/2022 24
27318134095 Soratti Vanesa Paola VOCALTITULAR 2 18/08/2022 24
20308285562 Parpal Marcelo Fabian VOCAL SUPLENTE 1 18/08/2022 24
20400534684 Gimenez Lucas Gabriel VOCAL SUPLENTE 2 18/08/2022 24
20285676313 Ruiz Diaz Pablo Sebatian SINDICO TITULAR 18/08/2022 24
27232410960 Machinelli Veronica Fabiana SINDICO SUPLENTE 18/08/2022 24
27113164773 Arredondo Maria Cristina Presidente 18/08/2022 24
20308285562 Parpal Marcelo Fabian SECRETARIO 15/05/2023 24
20240504376 Tolosa Carlos Albertp TESORERO 18/08/2022 24
23282397609 Perez Valeria VOCALTITULAR 1 18/08/2022 24

FECHA DE INICIO

31/12/2014

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2015
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CUIT/CUIL/CDI

27318134095
20400534684

20285676313

27282410961

APELLIDO

Soratti
Gimenez

Ruiz Diaz

Machinelli

NOMBRE

Vanesa Paola
Lucas Gabriel

Pablo Sebatian

Veronica Fabiana

CARGO

VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR 1

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

18/08/2022
18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022
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DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24

24
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