

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000083972
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DEFENSORES DE LA UNO ALTO VERDE	CALLE	ALTO VERDE -MANZANA
NÚMERO	1	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	701	27-08-2012

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
27/08/2012	31/12/2012	01/01/2013
01/01/2013	31/12/2013	01/01/2014

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2014	31/12/2014	01/01/2015

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27113164773	Arredondo	Maria Cristina	PRESIDENTE	18/08/2022	24
20336840040	Roda	Luis Abel	SECRETARIO	18/08/2022	24
20240504376	Tolosa	Carlos Albertp	TESORERO	18/08/2022	24
23282397609	Perez	Valeria	VOCAL TITULAR 1	18/08/2022	24
27318134095	Soratti	Vanesa Paola	VOCAL TITULAR 2	18/08/2022	24
20308285562	Parpal	Marcelo Fabian	VOCAL SUPLENTE 1	18/08/2022	24
20400534684	Gimenez	Lucas Gabriel	VOCAL SUPLENTE 2	18/08/2022	24
20285676313	Ruiz Diaz	Pablo Sebastian	SINDICO TITULAR	18/08/2022	24
27232410960	Machinelli	Verónica Fabiana	SINDICO SUPLENTE	18/08/2022	24
27113164773	Arredondo	Maria Cristina	Presidente	18/08/2022	24
20308285562	Parpal	Marcelo Fabian	SECRETARIO	15/05/2023	24
20240504376	Tolosa	Carlos Albertp	TESORERO	18/08/2022	24
23282397609	Perez	Valeria	VOCAL TITULAR 1	18/08/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27318134095	Soratti	Vanesa Paola	VOCAL TITULAR 2	18/08/2022	24
20400534684	Gimenez	Lucas Gabriel	VOCAL SUPLENTE 1	18/08/2022	24
20285676313	Ruiz Diaz	Pablo Sebastian	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR 1	18/08/2022	24
27282410961	Machinelli	Veronica Fabiana	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO SUPLENTE	18/08/2022	24